

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0150/25 - NCEZ

Objednavatel:
ČR – Ministerstvo zdravotnictví
[redacted]
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel: [redacted]
Fax:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
Czech production s.r.o.
U Pergamenky 11a
170 00 Praha 7

Tel: [redacted]
IČO: 26509741
DIČ: CZ26509741
OR Měs.soudu v Praze, oddíl C., vl.
86676
Bankovní spojení:
101 111 1448 / 5500

Text objednávky:

Objednáváme u Vás občerstvení na konferenci konanou dne 18.6.2025 v prostorách IKEM pro 150 lidí dle cenové nabídky uvedené v příloze.

Registrační číslo: [redacted]

Cena: 167 485,00 Kč včetně DPH

CELKOVÁ částka vč.

DPH

167 485,00

Celková částka s 21 % DPH	21 950,00
Celková částka bez 21 % DPH	18 140,50
DPH 21 %	3 809,50
Celková částka s 12 % DPH	145 535,00
Celková částka bez 12 % DPH	120 276,86
DPH 12 %	25 258,14

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.



Firma:

Czech production s.r.o.

Číslo zakázky: [REDACTED]

Klient: Ministerstvo zdravotnictví

Typ akce: Konference

Termín: 18.6.2025

Počet hostů: 150

Místo akce: IKEM, Praha 4



Rozpočet/vyúčtování - str. 1

Součet nákladů

CZK

A	Snídaně	32 200,00
B	Oběd	62 100,00
C	Svačina	21 750,00
D	Kulatý stůl	4 385,00
E	Nápoje	38 050,00
F	Zajištění, doprava	9 000,00
CELKOVÁ částka vč. DPH		167 485,00
Celková částka s 21% DPH		21 950,00
Celková částka bez 21% DPH		18 140,50
DPH 21%		3 809,50
Celková částka s 12% DPH		145 535,00
Celková částka bez 12% DPH		120 276,86
DPH 12%		25 258,14

Rozpočet vyhotovil: [REDACTED]

V Praze, dne: 6.5.2025

Poskytovatel

Czech production s.r.o.

U Pergamenky 11a, 170 00 Praha 7

IČO: 265 09 741, DIČ: CZ26509741

OR Měs.soudu v Praze, oddíl C., vl. 86676



Níže uvedené ceny jsou bez DPH.

Czech production s.r.o.

A Snídaně

	Popis	Množství	Jednot.cena	Cena celkem
A1	jogurt, ovoce, granola bezlepek	50 x	85,00	4 250,00
A2	drobenkový koláč s ovocem	60 x	65,00	3 900,00
A3	štrúdl	60 x	65,00	3 900,00
A4	palačinky live, džem, tvaroh	80 x	45,00	3 600,00
A5	chléb s vajíčkovou pomazánkou	70 x	55,00	3 850,00
A6	houška s vajíčkovou pomazánkou bezlepek	20 x	65,00	1 300,00
A7	žitný chléb, ricota, hrášek, ředkvička	70 x	75,00	5 250,00
A8	houška, ricota, hrášek bezlepek	20 x	85,00	1 700,00
A9	croasan šunka, sýr, zelenina	30 x	85,00	2 550,00
A10	houška šunka, sýr, zel bezlepek	20 x	95,00	1 900,00
CELKEM				32 200,00

B Oběd

	Popis	Množství	Jednot.cena	Cena celkem
B1	rajčatová polévka se zeleninou bezlepek	50 x	110,00	5 500,00
B2	miniřízečky kuřecí	80 x	160,00	12 800,00
B3	miniřízečky kuřecí bezlepek	30 x	170,00	5 100,00
B4	šťouchaný brambor s cibulí bezlepek	110 x	60,00	6 600,00
B5	těstoviny s rajčatovou zeleninou, olivy	80 x	190,00	15 200,00
B6	mini burgery s trhaným masem	80 x	110,00	8 800,00
B7	zeleninová mísa	6 kg	350,00	2 100,00
B8	řecký salát	feta, olivy, zelenina 40 x	150,00	6 000,00
CELKEM				62 100,00

C Svačina

	Popis	Množství	Jednot.cena	Cena celkem
C1	focaccia rajče, mozzarella	60 x	45,00	2 700,00
C2	feta	50 x	50,00	2 500,00
C3	plněná tyčka kuřecí maso	50 x	60,00	3 000,00
C4	tortilka šunka, sýr bezlepek	30 x	110,00	3 300,00
C5	chesse cake	75 x	45,00	3 375,00
C6	makový koláč	75 x	45,00	3 375,00
C7	ovocná mísa bezlepek	10 kg	350,00	3 500,00
CELKEM				21 750,00

D Kulatý stůl

	Popis	Množství	Jednot.cena	Cena celkem
D1	plněná tyčka špenát, feta	20 x	50,00	1 000,00
D2	plněná tyčka kuřecí maso	20 x	60,00	1 200,00
D3	bulka s parmskou šunkou bezlepek	10 x	75,00	750,00
D4	bagetka se šunkou a sýrem	9 x	45,00	405,00
D5	chléb s vajíčkovou pomazánkou	6 x	55,00	330,00
D6	citronová bábovka	1 x	700,00	700,00
CELKEM				4 385,00

E Nápoje

	Popis	Množství	Jednot.cena	Cena celkem
E1	neperlivá voda	170 x	40,00	6 800,00
E2	perlivá voda	170 x	40,00	6 800,00
E3	domácí limonáda	thymiánová s citr. 170 x	50,00	8 500,00
E4	káva filtr Father's Coffee konvice	170 x	35,00	5 950,00
E5	káva espresso Father's Coffee mléko, alternativní	200 x	35,00	7 000,00
E6	čaj porcovaný	mix 100 x	30,00	3 000,00
CELKEM				38 050,00

F Zajištění a doprava

		Popis	Množství	Jednot.cen.	Cena celkem
F1	doprava		2 x	#####	3 000,00
F2	obsluha nápojů		1 x	#####	2 000,00
F3	obsluha jídla		1 x	#####	2 000,00
F4	úklid nádobí		1 x	#####	2 000,00
F5					0,00

CELKEM

9 000,00